CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

Câm.. ~ de B~a Esperança-ES

Em D~’j25’2cl~5 -~‘ i
L__— -

AO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA DA COMISSÃO

Os Vereadores, subscritores no uso de suas atribuições conferidas pelo Regimento
Interno no artigo 72, REQUEREM, com anuência do plenário, que seja concedido
audiência à Comissão Permanente de Educação, Saúde, Assistência Social,
Esporte, Cultura, Trismo e Lazer, para ser distribuído à presente Comissão, o
Projeto de Lei N° 21/2025, que “Institui no calendário oficial o Dia Municipal da
Servente Escolar”.

Assim sendo, requerem que seja encaminhado ao Plenário para a votação.

Nestes termos,

Pedem deferimento.

Boa Esperança/ES, 05 de maio de 2025.

RO ALDO

WEVERTON

• ~ce residente

f
MATUS’ OCH bIL(~UElRA

Memb.

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N2 780 —

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 —

flDRIA O DOS REIS SANTOS

Aprovado p1 Unanimidade
SESSÃO DE’X1- /c~/~≤
~t~tJi, .~te-J~t~

— BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000
cmbe@ boaesperanca.es.Ieg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003000330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Constou do Expediente
Da Sessão de - /J~.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003000330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.